

پایان زمستان آغاز همت اتمام آزادراه تبریز_اندیشه سهند

پایان زمستان آغاز همت اتمام آزادراه تبریز_اندیشه سهند



پایان زمستان آغاز همت اتمام آزادراه تبریز_اندیشه سهند

آزادراه تبریز اندیشه_ سهند که در سال ۹۷ با همت شرکت عمران شهر جدید سهند و مشارکت شریک و سرمایه گذار سرعت بسیار بالایی برای اتمام به خود گرفته است به محض بهبود شرایط آب و هوایی و اتمام فصل زمستان با سرعت مضاعفی به کار خود ادامه خواهد داد.

در بازدید مهندس سید حسین میر شفیع معاون ساخت و توسعه آزادراه های کشور از آزادراه تبریز_اندیشه سهند ، با اشاره به اهمیت هماهنگی و همکاری بین بخش دولتی و شریک و سرمایه گذار پروژه توانمندی هر دو طرف مشارکت را فاکتور اصلی مشارکت عنوان کرده و افزود: هماهنگی های بیشتر و روزآمد و استفاده از مشاوران توانمند و با تجربه باعث کاهش زمان تاخیر پروژه شده و نقش مهمی در بهره وری خواهد داشت . مهندس میر شفیع با تاکید بر جدیت در اتمام پروژه ، تاخیر در پروژه را زیان آور خوانده و افزود عدم بهره برداری به موقع باعث ضرر و زیان هر دو شریک دولتی و بخش خصوصی خواهد شد.

در ادامه دکتر رحمتی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به بازدید خود از شهر جدید سهند و پروژه های در حال انجام و آماده کلنگ زنی و افتتاح و بهره برداری سهند را شهر پتانسل های بسیار خوب عنوان کرده و افزود شهر جدید سهند از لحاظ شهرسازی با اصول جدید بنا شده است و از شبکه هاب کاربری و سطوح خوبی برخوردار است. ایشان با اشاره به فضاهای سبز ایجاد شده در شهر جدید سهند بویژه سایت تفریحی گردشگری هشت بهشت آن را پشتوانه مالی خوبی برای سهند عنوان کرده و افزود در دنیای امروز اعتبارات دولتی کفاف پروژه های جدید را نمیدهند لذا مشارکت بخش خصوص و دقت و حساسیت اجرای این بخش از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

دکتر رحمتی با اشاره به دو پروژه بسیار خوب این شهر یعنی دهکده سلامت و دهکده ورزش نسبت به پایداری و استمرار سرمایه گذاری ها در شهر جدید سهند اظهار امیدواری کرده و افزود سهند قابلیت بسیار بالایی برای پاسخگویی به نیاز گردشگری شهر تبریز را دارد و به لحاظ موقعیت جغرافیایی و آب و هوایی مطلوب سرمایه گذاران بوده و خواهد بود. ایشان در ادامه با اشاره به اهمیت آزادراه تبریز_اندیشه سهند عنوان کرد: از زمانی که پروژه با مشارکت پیش میرود اتفاقات خوبی رخ داده و پیشروی خوبی در پروژه دیده میشود. تملک اراضی و آزادسازی مسیر آزادراه اتفاق خوشایندی بود که پس از سالها به همت دکتر مصطفوی مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید سهند به نتیجه رسید و امروز شاهد سرعت گیری انجام پروژه هستیم.

دکتر رحمتی در ادامه حاشیه آزاد راه را موقعیت بسیار مناسبی برای تعریف کاربری های خدماتی جهت پاسخگویی به نیاز شهروندان شهر تبریز و گردشگران عنوان کرده و افزود در صورت تعبیه این موقعیت های مختلف خدماتی، آزادراه تبریز_اندیشه سهند میتواند تقاضای سفر شهروندان تبریزی را با ارائه خدمات مطلوب پاسخ دهد.

مهندس بزرگر شریک و سرمایه گذار پروژه نیز در ادامه با اشاره به برنامه ریزی برای ایجاد سه مرکز خدماتی_تفریحی و پمپ بنزین در حاشیه آزادراه افزود ما در تلاشیم تا پروژه هر چه زودتر زیر بار ترافیکی برود و ان شالله سال آینده شاهد بهره برداری کامل آزادراه باشیم.

